In nomine Domini amen.Noverint universi quod anno a nativitate 
Domini millesimo CCCC° nono in ditione secunda die vero tricesima 
mensis octobris pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Benedicti divina providentia pape tertii decimi anno sextodecimo, 
coram reverendissimo in Christo patre domino Ludovico miseratione divi-
na episcopo maioricensi dicti domini nostri pape camerario, in mei no-
tarii et testium subscriptorum presentia constitutus venerabilis vir domi-
nus Iohannes de Pradis filius quondam egregii viri Iacobi de Pratis ca-
nonicus et prepositus maioricensis, obtinens et possidens beneficium vo-
catum quar tum parrochialis ecclesie Sancte Crucis maioricensis gratis et 
consulte ex certis iustis et rationalibus causis ad hoc animum suum mo-
ventibus, dictum beneficium vocatum quar tum cum omnibus iuribus et 
pertinentiis suis in manibus prefati domini episcopi pure et libere re-
signavit et dimisit omni iuri sibi in dicto quarto competenti et enunciando 
expresse. Quas siquidem resignationem et dimissionem ac renuntiationem 
idem dominus episcopus recepit et admissit ratasque et acceptas habuit 
de quibus omnibus sic peractis voluerunt et petierunt per me notarium 
infrascriptum fieri publicum instrumentum. Que fuerunt acta Barchinone 
in palatio maiori regio intus cameram dicti domini episcopi die et anno 
quibus supra, presente me dicto notario et presentibus etiam discretis 
Andrea Padriga presbitero beneficiato in ecclesia maioricensi, et Philipo 
de Canosio dicti domini nostri pape familiari pro testibus, ad hec vocatis 
et assumptis. Signum mei francisci Ianuarii apostolica auctoritate notarii 
publici qui predictis resignationi et renuntiationi et aliis premissis dum 
sicut ut premitt i tur agerentur interfui eaque in hanc publicam formam 
redigens per alium scribi feci et clausi requisitus. Acta fuerunt hec omnia 
et singula supradicta predictis diebus et mensibus ac anno et locis ut su-
perius continetur, presentibus me dicto notario et testibus supra notatis. 

Sig +num mei Iohannis de Rieria auctoritate regia notarii publici per 
totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui 
predictis omnibus et singulis dum sic ut premitti tur agerentur et fierent 
una cum prenominatis testibus interfui, eaque in hanc formam publicam 
redigens hec scribi feci et clausi vocatus inde et requisitus in testimonium 
premissorum. 

A tergo: Possessio quar t i ecclesie Sancte Crucis uniti monas t eno carthusiensi. 
Annotat iones ab archivista monasterii peracte: 
Possessio de la parroquia de Sancta Creu unida al monestir de Cartuxa de Maiorca.